PAGE
2

                                                                      [image: image1.jpg]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    23.10.2024  №  20
О проведении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области
          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту Устава муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области 13 ноября 2024 года в 12 час. 00 мин. по адресу: Смоленская область,  г. Починок, ул. Советская, д. 1, актовый зал Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
2. Для организации проведения публичных слушаний:

2.1. Образовать комиссию по организации проведения публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области в следующем составе:
	Голуб

Александр Владимирович
	- Глава муниципального образования «Починковский район» Смоленской области,  председатель комиссии

	Соколова

Галина Александровна
	депутат Починковского окружного Совета депутатов, заместитель председателя комиссии

	Позднякова
Наталья Сергеевна

	- главный специалист аппарата Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Антоненкова

Людмила Викторовна
	- депутат Починковского окружного Совета депутатов

	Михеенкова

Инна Геннадьевна
	- начальник Отдела юридической работы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (по согласованию)

	Новоселов
Игорь Александрович
	- депутат Починковского окружного Совета депутатов

2.2. Определить уполномоченным на ведение публичных слушаний – Голуба Александра Владимировича, Главу муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
3. Установить, что замечания и предложения, а также заявки на участие в публичных слушаниях по проекту Устава муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области принимаются в рабочие дни с 9:00 до 13:00 и с 14:00 до 17:00 в срок по 8 ноября 2024 года (включительно) по адресу: ул. Советская, д. 1, г. Починок, Смоленская область, 216450, Починковский окружной Совет депутатов (кабинет 40), по электронной почте: poch.mo@admin-smolensk.ru.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/.

	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

                            Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области

                                              А.В. Голуб